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خبر یادداشت

نمایندگان ساده زیست را 
بشناسیم

یکی از روزهای پاییز سال ۱۳۷۷ بود که برای  �
مصاحبه با یکی از نمایندگان پارلمان انگلیس به 
محل مصاحبه که در محوطه مقابل پارلمان یا 
همان مجلس عوام بود رفتم؛ به اتفاق همکار 
تصویربردار و راهنمای محل مشغول استقرار 
دوربین و فراهم کردن امکانات برای ضبط 
گفت وگو بودیم که آقایی دوچرخه سوار به 
ما نزدیك شد و پس از پیاده شدن به سمت ما 
آمد. راهنمای محلی آقای علیرضا نقاش که در 
کشور انگلستان ساکن است و با نظام سیاسی و 
اجتماعی و فرهنگی این کشور کاملا آشناست، رو 
به من کرد و گفت این آقای دوچرخه سوار همان 
نماینده پارلمان است که برای مصاحبه از او 
دعوت کرده ایم. حیرت زده شدم و باورم نمی شد 
که مگر می شود نماینده پارلمان انگلستان این قدر 
ساده و بدون تشریفات و با یك دوچرخه قدیمی 
و یك کاپشن رنگ و رورفته و یك کوله پشتی در 
خیابان ها حرکت کند و حتی برای مصاحبه 
تلویزیونی هم لباس تر و تمیز نپوشد. ناخودآگاه 
همان موقع نمایندگان مجلس خودمان را به 
ذهن آوردم که اگر ماشین و راننده نداشته باشند، 

از اتاق کار خود هم بیرون نمی روند.
اکنون سال ها از آن روز می گذرد و خاطره 
ساده زیست  و  دوچرخه سوار  نماینده  این 
انگلیسی همچنان در مقابل چشمان من است 
و حالا که نمایندگان مجلس اصولگرا و انقلابی 
یازدهم مطالبه خودروی دناپلاس آخرین مدل 
صفرکیلومتر را کرده اند، بیش از گذشته من را به 
فکر فرو برده که چطور قابل هضم است که در 
یك کشور غربی با سیاست های امپریالیستی که 
معیارهای مادی و رفاه طلبی خصیصه بارز آنان 
است، نمایندگان این قدر ساده و بدون تشریفات 
در میان مردم و جامعه رفت وآمد می کنند؛ اما 
در جامعه ای که نمایندگان مدعی مردمی بودن 
هستند به کمتر از یك خودروی شیك و لاکچری 
رضایت نمی دهند و بدون آن انجام وظایف 

نمایندگی را مقدور نمی دانند.
در همین راستا اگر در سبك زندگی و رفتاری 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی دقت 
کنیم درمی یابیم که در برخی از آنها روحیه 
اشرافی گری و تجمل خواهی موج می زند و 
به جای دغدغه برای حل مشکل مردم و کشور، 
بیشتر به فکر رفاه و آسایش و بهره مندی از 
مزایای نمایندگی هستند؛ بنابراین بی دلیل نیست 
که مشارکت مردم در انتخابات مجلس تنزل 
کرده، چراکه قاطبه مردم محروم کشور که با 
سختی در گذران زندگی خود و تأمین معیشت 
روبه رو هستند، این قبیل نمایندگان را دلسوز خود 

نمی پندارند.
این مطلب که نمایندگان می گویند ما برای 
سرکشی به حوزه های انتخابیه به خودروی 
محکم و ایمن نیاز داریم تا خدای ناکرده 
حادثه ای ناگوار برایمان پیش نیاید، واقعا عجیب 
است، چراکه قشر عظیمی از مردم آرزوی 
داشتن یك خودروی پراید یا پیکان قدیمی را 
دارند و اکثریت با همین خودروهای معمولی 
در جاده ها و خیابان ها تردد می کنند و هیچ 
اعتراضی هم ندارند اما نمایندگان آنها که با 
ادعای انقلابی گری و مردمی بودن و با وعده 
حل مشکلات اقتصادی و رفع گره های معیشتی 
وارد مجلس شده اند، در ماه های اول نمایندگی 
خود، مطالبه خودرویی را دارند که در زمره 
خودروهای لاکچری داخلی به شمار می رود. 
ذکر این نکته ضروری است که بیشتر نمایندگان 
محترم مجلس به دلیل مسئولیت های قبلی خود 
که در مناصب مهم دولتی بوده اند، از امکانات 
مالی خوبی برخوردارند و بعید است که منزل 

شخصی و خودروی گران قیمت نداشته باشند.
به نظر می رسد در این شرایط بحرانی و 
حساس که طیف وسیعی از دشمنان خارجی از 
آمریکا و صهیونیست ها تا برخی کشورهای عربی 
منطقه بر آن هستند تا نظام جمهوری اسلامی 
را در برابر خواسته های نامشروع خود به تسلیم 
وادار کنند، این انقلاب بیش از هر مقطع دیگری 
به پشتیبانی ملت و حضور آنها در صحنه های 
مختلف سیاسی و اقتصادی و اجتماعی نیاز دارد.
در همین راستا اگر مسئولان حکومتی در هر 
سه قوه با اعمال و رفتار و سخنان خود مردم را 
امیدوار کنند، این نظام که پایه های آن با خون 
هزاران شهید آبیاری شده، مستحکم می شود، 
از این رو نباید کاری کرد تا مردم که پشتوانه 
اصلی انقلاب هستند از مسئولان و نمایندگان 
مجلس دلزده و مأیوس شوند. مردم در کوچه و 
خیابان و در محافل و مجالس به هم می گویند 
این از آقازاده ها در قوه  مجریه، این از اکبر 
طبری ها در قوه قضائیه و این هم از نمایندگان 
مجلس که فقط به فکر رفاه و آسایش خود 
هستند؛  در نتیجه نباید کاری کرد تا این تصور 
پیش بیاید که مجلس به ابزاری برای رانت و 
کسب منفعت تبدیل شود، چراکه با این روند 
حضور مردم در انتخابات های آتی کم رنگ تر 

می شود.
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تشکیل کمیسیون قضائی با ۵ عضو

اولویت نمایندگان انقلابی چیست
مسعود عطاران

خبرنگار اسبق صداوسیما در لندن

جهانگیری:
دارو و کالاهای اساسی را

 تا آخر سال با ارز ۴۲۰۰ تومانی 
تأمین می کنیم

ایسنا: معاون اول رئیس جمهوری گفت: مردم  �
اطمینان داشته باشند که دارو و کالاهای اساسی 
را تا آخر سال با ارز چهارهزارو ۲۰۰ تومانی تأمین 
خواهیم کرد؛ بنابراین دغدغه ای در این زمینه 
نداشته باشند و امیدواریم بتوانیم ارز مورد نیاز را 
تأمین کنیم. اسحاق جهانگیری در بخش پایانی 
سفر یک روزه خود به استان هرمزگان در جلسه 
ستاد اقتصاد مقاومتی این استان، اظهار کرد: 
شرایط کشور شرایطی سخت و دشوار است، اما 
امیدواریم به فضل الهی بتوانیم از این شرایط با 

سربلندی عبور کنیم. 
جهانگیری با گرامیداشت هفته دفاع مقدس 
و یاد شهدا و ایثارگران خاطرنشان کرد: در 
دوران دفاع مقدس همواره بحث از بمباران، 
تعداد شهدا و تعداد مجروحان بود و همه از 
حمایت های کشورهای خارجی از عراق سخن 
می گفتند. معاون اول رئیس جمهور افزود: در آن 
دوران ملت ایران در یک طرف و همه دنیا در 
طرف دیگر بود، اما با روحیه و درک مشترک از 
شرایط همه به این باور رسیدند که باید در مقابل 

این مشکلات ایستادگی کنند.
 جهانگیری با یادآوری اینکه اکثر کشورهای 
منطقه هرچه داشتند در اختیار صدام قرار 
می دادند، گفت: البته ملت ایران همواره با 
بزرگواری از این مسائل عبور کرده و به دلیل 
آنکه این کشورها همسایه ما بوده اند، از خطای 
آنها چشم پوشی کردیم شاید خودشان بعدا این 
اشتباهات را جبران کنند. معاون اول رئیس جمهور 
ادامه داد: هدف دشمنان در جنگ تحمیلی این 
بود که اگر نتوانند ایران را تجزیه کنند حداقل 
بخشی از ایران را جدا کنند. جهانگیری تصریح 
کرد:  آنچه اجازه نداد دشمنان به اهداف خود 
برسند ایستادگی مردم و همدلی مسئولان بود و 
همه روی یک موضع ایستادند و اختلافات داخلی 

را کنار گذاشتند. 
اینها درس هایی از دوران دفاع مقدس است 
که باید همواره در کشور از آن استفاده کنیم و 
بدانیم که راه عبور از بحران ها و مشکلات همدلی 

و انسجام است.

شرق: فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی، روز 
گذشته به سخنان نماینده سردشت و پیراندشت 
در مجلس واکنش نشان داد و صدور ابلاغیه برای 
تخلیه روستا های مرزی استان آذربایجان غربی را 
تکذیب کرد. کمال حسین پور در نامه ای خطاب به 
علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشور، 
نوشته بود: «اخیرا هنگ مرزی شهرستان سردشت به 
اهالی شش روستای واقع در نوار مرزی این شهرستان 
ابلاغ کرده که به  دلیل واقع شدن این روستاها در 
حریم قرمز مرز، بنا بر مصوبه شورای عالی امنیت 
ملی، همه اهالی مکلف اند هر چه سریع تر نسبت به 
تخلیه روستاها اقدام کنند». او در ادامه این نامه که 
آن را در صفحه اینستاگرام خود بازنشر کرده، نوشته: 
«نمی توان با عنوان هایی مانند دستورالعمل های 
امنیت مرزی، امنیت روحی و روانی این خانواده های 
مستضعف را نادیده گرفت. برای جابه جایی ساکنان 
این روستاها و تجمیع آنان با روستاهای مجاور، جلب 
رضایت قلبی امری بسیار مهم و حیاتی است». اما 
شنبه شب سردار یحیی حسین خانی، فرمانده مرزبانی 
آذربایجان غربی، در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان صدور  چنین ابلاغیه ای را رد کرد و گفت: 
«صدور هرگونه  ابلاغیه برای تخلیه شش روستای 
مرزی در شهرستان سردشت از سوی فرماندهی 
مرزبانی استان  کذب محض است و مرزبانی  استان 
براساس قانون پیگیری های لازم را از مراجع قانونی 
در دستور کار خود قرار داده است». روز گذشته نیز 
نماینده سردشت و پیرانشهر، در گفت وگو با ایلنا به 
این موضوع پرداخت و گفت هدفش از مطرح کردن 
تخلیه این شش روستا سیاسی نبوده و اعتقاد دارد 
که این کار باید با تعامل مردم صورت می گرفته 
است. کمال حسین پور درباره تخلیه شش روستا در 
نوار مرزی گفت: «هنگامی که این مطلب را مطرح 
کردم، متأسفانه سایت ها و کانال های ضد انقلاب 
روی این مسئله مانور دادند و جو سیاسی به مسئله 
دادند، د رصورتی که اصلا این مسئله، سیاسی نیست. 
نزدیک به ۲۰ سال قبل یا شاید هم بیشتر مسئله 
تخلیه روستاها مطرح شده است؛ چر اکه ما در آنجا 
یک حریم مرزی داریم، بر اساس آخرین دستورات 
پایگاه هنگ مرزی، روستاها نباید بعد از نوار مرزی 
قرار بگیرند و باید قبل از آن پایگاه باشند که این شش 
روستا هم بعد از آن نوار مرزی که پایگاه اعلام کرده، 
قرار گرفته بودند». او ادامه داد: «گفته می شود که 
روستاهای بعد از نوار مرزی باید خالی شوند، تاکنون 
هم دو روستا خالی شده اند و چهار روستای اشکان 
سفلی با یک خانوار چهار نفره، نوکان با ۱۹ خانوار و 

۸۲ نفر، تیت سفلی با هشت خانوار و ۳۰ نفر، ارزنه 
با ۱٤ خانوار و ٥۳ نفر باقی مانده است و گاکه و 
گوره شیر تخلیه شده اند. البته درخواست برای تخلیه 

بخش وزینه سردشت نیز وجود دارد».
نماینده سردشت در مجلس افزود: «حرف ما این 
است که این اتفاق باید با تعامل بیفتد و اگر ممکن 
بود، مردم سر جای شان بمانند و روی زمین های 
کشاورزی کار کنند. آنجا تاریخ و ماهیت منطقه است، 
اما اگر واقعا نمی شود و این روستاها باید خالی از 
سکنه شود، باید قبل از این کار در یک روستای بزرگ 
هم جوار، زمینی برای این افراد در نظر گرفته شود 
و وام بلاعوضی برای این کار دیده شود تا بتوانند 
خانه هایی بسازند. مردمی که در آن روستاها با آن 
شرایط توپوگرافی و سخت ترین وضعیتِ زندگی 
هستند، اگر قرار باشد خانه هایشان را هم بگیرند 
دیگر چیزی ندارند؛ با وضعیتی که امروز وجود دارد 
دیگر نمی توانند پنج متر خانه در سردشت بخرند». 
حسین پور ادامه داد: «می گویند روستاها خالی شود، 
اما ابتدا جا و مکان مردم را مشخص کنید تا بتوانند 
یک خانه بسازند و زندگی را از نو شروع کنند، بعد 
دستور چنین کاری را بدهید. از لحاظ اخلاقی، عرفی 
و شرعی خالی کردن روستاها، بدون در نظر گرفتن 
محل یا سرپناهی برای ساکنانش ظلم است. ما این 
مسئله را سیاسی نمی دانیم؛ چرا که حفظ امنیت 
مرزها جزء اولویت های ماست و معتقدم باید به 
قوانین و مصوبات احترام گذاشت». نماینده سردشت 
در پاسخ به این پرسش  که مردم دو روستایی که آنها 
را تخلیه کردند، در حال حاضر چه وضعیتی دارند، 
گفت: «ساکنان آن دو روستا خودشان جایی را برای 
استقرار پیدا کرده اند. آن دو روستا تعداد کمی خانوار 
داشت، اما در چهار روستایی که باقی مانده است ۲۰ 
تا ۳۰ خانوار زندگی می کنند که با من تماس می گیرند 
و گریه می کنند. به هر حال بنده هم به عنوان نماینده 
آنان باید حافظ منافع و حق و حقوق شان باشم». او 
افزود: «تمام حرف ما این است که راهکاری ارائه 
دهید، ما نه قصد داریم مسئله را سیاسی کنیم و نه 
اینکه مخالفتی داشته باشیم، به عنوان یک نماینده 
انقلابی حرفم این است کاری باید صورت گیرد تا 
مردم راضی شوند نه اینکه با فشار نقل مکان کنند». 
کمال رحمانی، دیگر نماینده پیرانشهر و سردشت نیز 
در گفت وگو با ایلنا، گفت: «تاکنون ساکنان دو روستا 
تخلیه شده اند. به ساکنان چهار روستای دیگر نیز تا 
پایان پاییز امسال مهلت داده شده که روستاهای شان 

را تخلیه کنند. 
ادامه در صفحه ۹
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شرق: کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس که یکی از 
مهم ترین ارکان قانون گذاری در قوه مقننه است بعد 
از چهار ماه بلاتکلیفی تشکیل شد. البته در مجلسی 
که خود را انقلابی ترین مجلس بعد از انقلاب خطاب 
می کند و بیش از ۵۰ نفر حقوق دان، حضور دارند این 

کمیسیون فقط با پنج عضو تشکیل جلسه داد.
عدم استقبال نمایندگان انقلابی از کمیسیون 
تخصصی که دقیقا برای ایفای همان نقش هم وارد 
بهارستان شده اند جای بحث بسیار دارد و همین امر 
نگاه منفی را نسبت به نمایندگان مجلس و اهداف آنها 
برای ورود به بهارستان را ایجاد کرده است. اهدافی که 

به گفته نمایندگان متفاوت از قانون گذاری است.
«انگیزه ای که برخی آقایان به دنبالش هستند در 
کمیسیون حقوقی مجلس وجود ندارد». این بخشی 
از گفته های حجت الاسلام سیدمحمد موحد یکی از 
اعضای کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس یازدهم 
است. حسن نوروزی، دیگر عضو مجلس یازدهم، هم 
به خوبی روشن کرده است که «کمیسیون قضائی و 
حقوقی سفر خارجی ندارد». او درباره پشت پرده علت 
عدم گرایش نمایندگان مجلس یازدهم برای عضویت 
در کمیسیون قضائی و حقوقی گفته: «خوشبختانه 
کمیسیون قضائی و حقوقی سفر خارجی ندارد و 
همچون کمیسیون  های اقتصادی مجلس نیست که 
از تسهیلات و وام بانکی برخوردار باشد یا بتواند از 
امکانات بخش صنعت بهره مند شود. این کمیسیون 
تنها فضایی برای ارائه خدمت به مردم است، کمااینکه 
براساس آنچه نایب رئیس مجلس اشاره کرد، این 
کمیسیون در مجلس دهم ۴۰ درصد از فعالیت های 
مجلس را بر عهده داشت و به گواهی تنقیح قوانین 
نیز ۷۰ درصد کار های مجلس گذشته را انجام داد. در 
دوره دهم مجموعا ۱۳۲ طرح و لایحه به این کمیسیون 
ارجاع داده شد که از این تعداد ۲۹ فقره تبدیل به قانون 
و ۹ مورد هم بعد از بررسی در کمیسیون، بایگانی 
شد». او همچنین می گوید این ماجرا در مجلس دهم 
نیز تکرار شد، آن زمان تعداد متقاضیان عضویت در 
کمیسیون قضائی و حقوقی ۱۳ نفر بود و با همین 
تعداد هم فعالیت های کمیسیون تا پایان عمرش ادامه 

پیدا کرد.
بهمن محمدیاری نماینده تالش،  ماسال و 
رضوان شهر نیز گفت: «یکی از دغدغه های بنده این 
است که چرا حدود ۵۰ نماینده ای که تخصص حقوقی 
دارند، در کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس دیده 
نمی شوند؟». او درباره دلیل این رویکرد نمایندگان 

مجلس افزود: «قطعا کمیسیون های دیگر برای بعضی 
از نمایندگان جذاب تر است».

الهام آزاد یکی از اعضای حقوق دان مجلس که 
تمایلی به عضویت در این کمیسیون نداشته است در 
توضیح دلیل عدم استقبال از عضویت در این کمیسیون 
گفته است: معتقدم این ضعف هست که کمیسیون 
حقوقی و قضائی با عدم اقبال حقوق دان های نماینده 
مواجه شده است؛ شاید یک دلیلش این موضوع باشد 
که کمیسیون حقوقی و قضائی نتوانسته خروجی های 

مدنظر نمایندگان را داشته باشد.
اما مسئله این است که خروجی یک کمیسیون 
تخصصی که همه تمرکزش بر قانون گذاری است 
و عملکردش نشان از اهمیت فعالیت های آن دارد 
چه باید باشد تا برای نمایندگان جذاب باشد؟ شاید 
عضو این کمیسیون نمی تواند بگوید «من شاسی بلند 
می خواهم» یا «در تهران خانه ندارم، در منزل اقوام 

می مانم».
به گفته نوروزی، اگر نمایندگان طالب ارائه خدمت 
به نظام هستند چرا همه تلاش می کردند که وارد 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی شوند، آن 
هم در شرایطی که این کمیسیون در مجلس دهم 
مصوبات محدودی داشت یا چرا ۷۰ نفر برای عضویت 
در کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات ثبت نام کرده 

بودند؟
ماجرای نمایندگان این دوره مجلس از موارد جالب 
است که از همان ابتدا با نگاهی به انتخابات دور بعد 

مجلس شروع به کار کردند؛ از بهبود روابط با شورای 
نگهبان گرفته تا انتخاب کمیسیون هایی که برایشان 
نام و آوازه ای به همراه داشته باشد یا به گفته علی 
آذری دیگر نماینده مجلس «نمایندگان به کمیسیونی 
می روند که برای حوزه انتخابیه مفید باشند». از یک 
سو قبل از نگارش طرح ها با شورای نگهبان هماهنگ 
می شوند که خواست این شورا در متن نهایی طرح 
لحاظ شود و از سویی دیگر به دنبال رفاه و آسایش 
فردی خود هستند که حتی ماشین دناپلاس هم 

برای شان کم است.
واقعیت آن است که بر اساس ماده ۴۴ آیین نامه 
داخلی مجلس شورای اسلامی، کمیسیون قضائی 
و حقوقی برای انجام وظایف محوله در محدوده 
موضوعات قضائی و حقوقی مطابق ضوابط این 
آیین نامه تشکیل می شود و یکی از تأثیرگذارترین 
کمیسیون های تخصصی برای تدوین طرح ها و لوایح 
است. به دنبال منافع شخصی رفتن در کمیسیون 
تقریبا محال است و کار سخت و زمان بری نیز بر عهده 
این کمیسیون قرار دارد. خروجی این کمیسیون نقش 

مهمی در تسریع قانون گرایی در کشور دارد.
به هر حال این کمیسیون عصر دیروز تشکیل جلسه 
داد و ترکیب اعضا نیز مشخص شد. در حال حاضر 
ترکیب اعضای کمیسیون قضائی و حقوقی برای 
سال اول فعالیت یازدهمین دور مجلس شورای 
اسلامی عبارت است از: موسی غضنفرآبادی (رئیس)، 
سیدمحمد موحد (نایب رئیس اول)، حسن نوروزی 

(نایب رئیس دوم)، سیدکاظم دلخوش اباتری (سخنگو) 
و هاجر چنارانی (دبیر). این ترکیب و برنامه برگزاری 
جلسات رسمی کمیسیون در حالی اعلام شده است 
که طبق آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، 
کمیسیون های تخصصی باید حداقل ۱۹ عضو داشته 
باشند تا به رسمیت برسند اما در این دوره کمیسیون 
قضائی تنها با پنج نفر جلسات رسمی خود را برگزار 
می کند چون به دلیل اهمیت فعالیت آن در کنار نبود 
داوطلبان در حد نیاز برای عضویت در کمیسیون، 
مجلس را به این نتیجه رسانده تا از این کمبود ۱۴نفره 
چشم پوشی کند. این کمیسیون محل تنقیح بیش از ۷۰ 
درصد از قوانین مجلس است و به این دلیل از اهمیت 
بالایی برخوردار است؛ اما علاقه مندی و داوطلبی برای 
عضویت در آن بسیار کم و به نسبت تعداد اعضای 
خانه ملت، در حد صفر بود! جالب اینکه در ابتدا تنها 
سه نفر برای عضویت در کمیسیون قضائی داوطلبی 
خود را اعلام کرده بودند که این تعداد در روز تشکیل 

جلسات رسمی کمیسیون به پنج نفر رسیده است.
کمیسیون قضائی با حداقل اعضا به رکورد جدیدی 
در مجلس دست یافته است و باید دید این پنج نفر 
توان انجام وظایف این کمیسیون را خواهند داشت یا 
خیر؟ هرچند همان گونه که رئیس مجلس گفته است 
نمایندگان این دوره به دنبال قانون گذاری نیستند و 
می خواهند در مباحث نظارتی فعال باشند، به هر حال 
طرح های مورد علاقه شورای نگهبان باید تدوین و 
نهایی شوند یا لوایح مهم وارده به مجلس نمی توانند 
بلاتکلیف باقی بمانند؛ از این رو روزهای پرمشغله ای 
پیش رو خواهند داشت و اینکه بتوانند مفید ظاهر 
شوند خود جای سؤال دارد. اینکه هیچ گونه الزامی 
برای نمایندگان وجود ندارد تا متناسب با تخصص 
خود وارد کمیسیون ها شوند در حال تبدیل شدن به 
رانتی میان آنها برای عضویت در کمیسیون های خاص 
است. برخی کمیسیون ها علاقه مندان خدمت دارند و 
برخی دیگر نه، همین امر شعار این افراد را که خدمت 
به مردم از طریق نمایندگی مجلس است، با چالش 
جدی مواجه کرده و رفتار آنها زیر ذره بین منتقدان قرار 

گرفته است.
اگر این کمیسیون به دلیل اعضای محدود نتواند 
به وظایف مهم خود در زمان مقتضی عمل کند تیغ 
تند نقد فقط این کمیسیون را هدف قرار نخواهد داد و 
هزینه این اتفاق برای مجلس یازدهم گران تمام خواهد 
شد؛ البته اگر بی اعتمادی مردم نسبت به اهداف و 

اولویت های نمایندگان مجلس اهمیتی داشته باشد.
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